
 
（お知らせ） 

 

 

 

平成２４年６月５日 

ＮＴＴ西日本 金沢支店   

 

電話交換機の更改工事のお知らせ 
 

 

ＮＴＴ西日本金沢支店（支店長:森 英俊）では、安定した電話サービスを継続してご提供するため、 

   志賀町の一部エリアにおいて、新しい電話交換機への更改工事を、下記のとおり実施させていただきます。 

なお、工事に伴い対象の電話番号をご利用のお客様の通話が約１０分間程度ご利用頂けなくなります。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１.工事日程 

平成２４年６月７日（木） 午前２時０５分から午前３時００分の間で約１０分間程度 

 

２.工事内容 

ＩＳＤＮ回線をご利用のお客様を収容している電話交換機の更改工事 

   

３.対象回線数及び電話番号 

石川県志賀町の一部エリア １,０８０回線 

【市外局番 ０７６７】 

市内局番  ３２局、３６局、３７局、３８局、４２局、４５局、４６局、４７局、４８局 

 

        

４.その他  本工事においてお客様宅へお伺いすることはありません。 

 

 
＊ニュースリリースに記載されている内容は、報道発表時のものです。 

最新の情報と内容が異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 
 

 

 

 

 


